
 
 

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparenciay Acceso a la Información Pública - LOTAIP 
 

c) Laremuneración mensual por puestoy todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes 
 
 
 
 

No. 

 
 

 
Apellidosy nombres de los 

Servidores y servidoras 
PuestoInstitucional

 

BLUM CEVALLOS JULIO ANDRES Operador Centro de 

 

Remuneraciones mensuales 

 
Régimen laboral al que 

pertenece Número de partida presupuestaria 

1.-Servicio Civil Público 

 
 
 

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto 

 
 

 
Remuneración 

mensual 

unificada 

 
 

 
Remuneración 

unificada 

(anual) 

 
 

 
Décimo Tercera 

Remuneración 

 
 

 
Décima Cuarta 

Remuneración 

 
Ingresosadicionales 

 

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias 

 
 

 
Encargos y 

subrogaciones 

 
 

 
Total ingresos 

adicionales 

1 
 

DUEÑAS VILLON JEFFERSON IVAN 
2 

SALTOSSALTOS MERY DEL ROCIO 
3 

MONTENEGROMARQUEZ 
4 CLAUDIO PAUL 

TENORIODELGADO YEFERSON 
5 ALFREDO 

OROZCO LINO SOLANGE 
6 JACQUELINE 

ACOSTA CALDERON OTTO 
7 ALBERTO 

ESPINOZA VILLON JORGE 
8 SCHUBERT 

ALAVA MONCADAGEOCONDA 
9 ONDINA 

ROSALES MORAYEZID IVAN 
10 

TEJADA ESPINAREDUARDO LUIS 
11 

GONZALEZ CHAVEZ JESSENIA 
12    LISBETH 

 
Monitoreo 

Coordinador Administrativo 
Financiero 

Operador Centro de 

Monitoreo 
 

AsistenteTécnico Operativo 

Secretario Ejecutivo 

Auxiliar de Secretaría 

Ejecutiva 

Técnico de Comunicación 
Social 

 
Analista TécnicoOperativo 

 

Operador Centro de 
Monitoreo 

Analista Administrativo 

 
Operador Centro de 
Monitoreo 

Operador Centro de 
Monitoreo 

(LOSEP) 
 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

1.-Servicio Civil Público 
(LOSEP) 

510510 
 

510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

 
510510 

1 585,0 
 

13 
1.760,0 

1 
585,0 

1 622,0 

 
3 3.339,0 

 
1 622,0 

 
6 622,0 

 
10 1.212,0 

 
1 585,0 

 
7 622,0 

 
1 585,0 

 
1 585,0 

7.020,0 
 

21.120,0 

 
7.020,0 

 

7.464,0 

 
40.068,0 

 
7.464,0 

 
7.464,0 

 
14.544,0 

 
7.020,0 

 
7.464,0 

 
7.020,0 

 
7.020,0 

48,75 33,3 
 

146,67 33,3 

 
48,75 33,3 

 

51,83 33,3 

 
278,25 33,3 

 
51,83 33,3 

 
51,83 33,3 

 
101,00 33,3 

 
48,75 33,3 

 
51,83 33,3 

 
48,75 33,3 

 
48,75 33,3 

0,0 
 

0,0 

 
0,0 

 

0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

0,0 
 

0,0 

 
0,0 

 

0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

 
0,0 

82,0 
 

180,0 

 
82,0 

 
85,1 

 
311,5 

 
85,1 

 
85,1 

 
134,3 

 
82,0 

 
85,1 

 
82,0 

 
82,0 

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 
11,724,0 140,00,0 976,99 399,9 0,0 0,0 1376,9 

 
 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LAINFORMACIÓN: 28/12/2020 
 

PERIODICIDAD DEACTUALIZACIÓN DE LAINFORMACIÓN: MENSUAL 
 

UNIDADPOSEEDORA DE LA INFORMACION -LITERAL c): DIRECCIÓN ADMINISTRATIVAFINANCIERA/ DIRECCIÓN DE TALENTOHUMANO 
 

RESPONSABLE DELA UNIDAD POSEEDORA DE LAINFORMACIÓN DEL LITERALc): 

 
ING. YEZID ROSALES 

MORA 

 
CORREOELECTRÓNICODEL OLA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: yrosales@csd.gob.ec 

 
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (04) 2592280 ext 313 

mailto:yrosales@csd.gob.ec


1 de1 Consejo DeSeguridad Del Cantón Durán Literal_c-Remuneracion_mensual_por_puesto 


	Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparenciay Acceso a la Información Pública - LOTAIP
	No.
	Servidores y servidoras PuestoInstitucional
	Remuneraciones mensuales
	pertenece Número de partida presupuestaria
	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto
	Remuneración unificada (anual)
	Décima Cuarta Remuneración
	Horas suplementarias y extraordinarias
	Total ingresos adicionales
	TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS 11,724,0 140,00,0 976,99 399,9 0,0 0,0 1376,9

