

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP																
c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes																
No.	Apellidos nombres de los Servidores y servidoras	Puesto Institucional	Régimen laboral al que pertenece	Remuneraciones mensuales				Ingresos adicionales								
				Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Remuneración	Décima Cuarta Remuneración	Horas suplementarias y extraordinarias	Encargos y subrogaciones	Total ingresos adicionales				
	BLUM CEVALLOS JULIO ANDRES	Operador Centro de Monitoreo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	585,0	7.020,0	48,75	33,3	0,0	0,0	82,0				
1	DUEÑAS VILLON JEFFERSON IVAN	Coordinador Administrativo Financiero	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	13	1.760,0	21.120,0	146,67	33,3	0,0	0,0	180,0				
2	SALTOSSALTOS MERY DEL ROCIO	Operador Centro de Monitoreo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	585,0	7.020,0	48,75	33,3	0,0	0,0	82,0				
3	MONTENEGROMARQUEZ CLAUDIO PAUL	Asistente Técnico Operativo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	622,0	7.464,0	51,83	33,3	0,0	0,0	85,1				
4	TENORIO DELGADO YEFERSON ALFREDO	Secretario Ejecutivo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	3	3.339,0	40.068,0	278,25	33,3	0,0	0,0	311,5				
5	OROZCO LINO SOLANGE JACQUELINE	Auxiliar de Secretaría Ejecutiva	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	622,0	7.464,0	51,83	33,3	0,0	0,0	85,1				
6	ACOSTA CALDERON OTTO ALBERTO	Técnico de Comunicación Social	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	6	622,0	7.464,0	51,83	33,3	0,0	0,0	85,1				
7	ESPINOZA VILLON JORGE SCHUBERT	Analista Técnico Operativo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	10	1.212,0	14.544,0	101,00	33,3	0,0	0,0	134,3				
8	ALAVA MONCADA GEO CONDA ONDINA	Operador Centro de Monitoreo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	585,0	7.020,0	48,75	33,3	0,0	0,0	82,0				
9	ROSALES MORAYEZ DIVIAN	Analista Administrativo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	7	622,0	7.464,0	51,83	33,3	0,0	0,0	85,1				
10	TEJADA ESPINARE DUARDO LUIS	Operador Centro de Monitoreo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	585,0	7.020,0	48,75	33,3	0,0	0,0	82,0				
11	GONZALEZ CHAVEZ JESSENIA LISBETH	Operador Centro de Monitoreo	1.-Servicio Civil Público (LOSEP)	510510	1	585,0	7.020,0	48,75	33,3	0,0	0,0	82,0				
12	<b>TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS</b>					<b>11,724,0</b>	<b>140,00,0</b>	<b>976,99</b>	<b>399,9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>1376,9</b>				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:																
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:																
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN (LITERAL c):																
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN (LITERAL c):																
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:																
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:																

[vrosales@csd.gob.ec](mailto:vrosales@csd.gob.ec)

(04) 2592280 ext 313

